tem confinx inter binos tractatos.

C O R O L L . 2.

1068. Ad priorem causam quo $\epsilon > 1/\beta$ referend fuit in, quibus

habet valorem negativum, seu globo impressus fuerit in uno motus

gyrorius in sensu ZDE. Motu autem est loco s, fieri potest, ut

globus

globus revertatur, antequam ad uniformitatem pervenerit: scilicet si fuerit $\epsilon > \frac{c}{2\delta f}$

C O R O L L . 3.

Ictio. Casu hoc, quo ϵ negative captiur, habebimus ad tempus t :
 $\phi = 0$, $\theta = 0$, $\xi = 180$, $v = \epsilon - 2\delta f t$, $\nu = \epsilon + \frac{2\delta f}{a} t - \frac{\delta f^2}{a^2} t^2$, $\zeta = \frac{2\delta f^2 t}{a^2} +$
 $\frac{ff}{aa} t^3$; $rung s = rung l - \frac{2\delta f^2 t}{a^2 a \delta f l}$; et $s = l - \frac{2\delta f^2 t}{a^2 a \delta f l} +$
 $\frac{4\delta f^2 g^2 t^2}{a^4}$. At post tempus $t = \frac{aa(\epsilon + \delta f)}{2\delta f(a^2 + f)}$ percurso spatio
 $X = \frac{2\delta f(a^2 + f)}{a^2} (\epsilon(aa + 2f) - aa\delta f)$, uniformiter attin-

get, eritque tum $v = \frac{2\delta f(a^2 + f)}{a^2} \epsilon$, $rung l = \frac{aa\delta f(\frac{1}{2}\epsilon^2)}{a^2 + f}$, et
 $s = \frac{l - (aa\delta f(\frac{1}{2}\epsilon^2) + aa\delta f(\frac{1}{2}\epsilon^2 + \frac{1}{2}(aa^2 + f^2)t^2))}{a^2 + f}$.

S C H O L I O N.

1070. Casu hic praecipue est memorabile, quo globus hismodi motus imprinti potest, ut primo recedat, mox autem iterum revertatur, quod experimento ostendi solet, dum digito ad globum circa 10 applicato et deorsum prelio duplex motus globo imprintatur, alter progressivus in directione DIE, alter gyrorius in sensum ZDTZ. Sed ut phaenomenon succedit, necesse est, ut celoritas angularis pro progressiva certum quantam linitem excedat; quem quo facilius significamus, calculum ad istum casum accommodemus, quo motus gyrorius globi, circa axem horizontalis et ad directionem motus progressivi normaliter imprimuntur. Quod si ergo ϵ denotet celoritatem progressivam secundum directionem DIE, et δf celoritatem angularem recto gyrationis in sensum ZDTZ, existent radio globi et Motus eius momento inertiae, radioque $= \delta M$; primo globus in directione DIE procedet, et tempore t eius celoritas secundum eandem directionem erit $v = \epsilon - 2\delta f t$, confecto spatio $X = t(\epsilon - \delta f t)$; tum vero etiam cum circa eundem axem retro volvetur celeritate angulari $s = t - \frac{2\delta f t}{a^2}$,

Motus

TIT.

SUP.

Motus autem acquisitus edit elapsi tempore $= \frac{aa(\epsilon + s)}{2\delta f(a^2 + f)}$, erique tum celoritas progressiva $\phi = \frac{(c - \epsilon aa)}{a^2 + f}$; et angularis $s = \frac{\epsilon aa - cf}{a^2 + f}$. Quare si fuerit $\epsilon > \frac{c}{2\delta f}$, globus autem retro moverit, gyrorius adhuc retro regens: in autem fuerit $\epsilon < \frac{c}{2\delta f}$, globus adhuc procedit, et gyro in sensum contrarium est vera. Illo casu globus regredi coe-
 pit elapsi tempore $t = \frac{2\delta f}{a^2 + f}$ et percurso spatio $X = \frac{4\delta f}{a^2 + f}$.